

Cudzynowice, 09.11.2016r.

ZPWSR.272.03.2016

Udzielam odpowiedzi na pytania które zostały zadane w dniu 09.11.2016 związku z zapytaniem ofertowym pn. „Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego ON do samochodów służbowych Zespołu Placówek Szkolno Wychowawczo Rewalidacyjnych w Cudzynowicach”, znak sprawy ZPSWR.272.03.2016 z dnia 3 listopada 2016r.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym stacje paliw zlokalizowaną w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego funkcjonującą 7 dni w tygodniu czynną 06-22 tym samym modyfikując załącznik nr 2 pkt. 2 dot. dysponowania „całodobowa stacja paliw”?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza taka możliwość aby stacja była czynna minimum w godzinach 6:00 do 22:00 lub całodobowo.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający ze względu na zapewnienie większej konkurencyjności potencjalnych Oferentów, jak również możliwość uzyskania korzystniejszych ofert w kryterium ceny, dopuści możliwość złożenia oferty innym Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą kart elektronicznych, tym samym modyfikując zapis §2 ust.2 w umowie: „*Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych flota*”.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale również zostawia zapis o formie bezgotówkowej przez upoważnionych pracowników zamawiającego.

**Pytanie nr 3**

Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy prosi o zmianę obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%” tym samym modyfikując zapis §4 ust.1 umowy.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy na: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Płatność będzie realizowana w terminie 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT na wskazane konto Wykonawcy”.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również taka możliwość.

  
DYREKTOR  
ZESPOŁU PLACÓWEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZO-REWALIDACYJNYCH  
mgr Waldemar Kletschka